

Ogłoszenie nr 500003024-N-2017 z dnia 11-07-2017 r.

**Brzeg:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 545353-N-2017

**Data:** 05/07/2017

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Zespół Szkół Medycznych w Brzegu, Krajowy numer identyfikacyjny 16023035100000, ul. ul. Ofiar Katynia 25, 49300 Brzeg, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 0-77 416 23 83, 416 37 98, e-mail mszbrzeg@wodip.opole.pl, faks 0-77 416 23 83 wew. 29.  
Adres strony internetowej (url): [www.medykbrzeg.pl](http://www.medykbrzeg.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 6

**W ogłoszeniu jest:** Wartość bez VAT: 17039,70

**W ogłoszeniu powinno być:** Wartość bez VAT: 17391,82

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I - Część nr: 1

**Punkt:** 3

**W ogłoszeniu jest:** Wartość bez VAT: 12134,80

**W ogłoszeniu powinno być:** Wartość bez VAT: 12212,96

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I - Część nr: 2

**Punkt:** 3

**W ogłoszeniu jest:** Wartość bez VAT: 3634,40

**W ogłoszeniu powinno być:** Wartość bez VAT: 3837,40

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** Załącznik I - Część nr: 3

**Punkt:** 3

**W ogłoszeniu jest:** Wartość bez VAT: 1270,50

**W ogłoszeniu powinno być:** Wartość bez VAT: 1341,46